

Årsredovisning
för
Granegårds Bil i Hedemora Aktiebolag
556424-3599

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Granegård, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen för Granegårds Bil i Hedemora Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2023 har bolaget sålt sin tidigare bedrivna bilbärgningsrörelse med tillhörande bärgare. Numera tillhandahåller man s.k. Skydds- och TMA-bil med tillhörande personal vid vägarbeten mm.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	576	855	1 998	5 263
Resultat efter finansiella poster	196	590	1 301	1 500
Soliditet (%)	91,7	85,1	82,4	72,6

Nettoomsättningen har fortsatt minskat mer än 30 % pga att man under 2023 avvecklat bärgningsrörelsen och bedriver numera verksamhet i betydligt mindre skala.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 589 838	774 613	3 484 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			774 613	-774 613	0
Årets resultat				658 302	658 302
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 864 451	658 302	3 642 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 864 450
årets vinst	658 302
	3 522 752
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	3 022 752
	3 522 752

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		575 583	854 924
Övriga rörelseintäkter		258 693	215 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		834 276	1 070 174
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-244 122	-187 320
Övriga externa kostnader		-311 412	-335 873
Personalkostnader	2	-30 444	-5 838
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 712	-65 712
Summa rörelsekostnader		-651 690	-594 743
Rörelseresultat		182 586	475 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 687	117 563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 462	-2 894
Summa finansiella poster		13 225	114 669
Resultat efter finansiella poster		195 811	590 100
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		643 000	404 100
Summa bokslutsdispositioner		643 000	404 100
Resultat före skatt		838 811	994 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 509	-219 587
Årets resultat		658 302	774 613

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	268 340	334 052
Summa materiella anläggningstillgångar		268 340	334 052
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	650 000	650 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		650 000	650 000
Summa anläggningstillgångar		918 340	984 052
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 891	32 562
Övriga fordringar		277 962	8 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 652	24 746
Summa kortfristiga fordringar		370 505	65 603
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		242 635	242 635
Summa kortfristiga placeringar		242 635	242 635
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 960 196	3 962 479
Summa kassa och bank		2 960 196	3 962 479
Summa omsättningstillgångar		3 573 336	4 270 717
SUMMA TILLGÅNGAR		4 491 676	5 254 769

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 864 450	2 589 837
Årets resultat		658 302	774 613
Summa fritt eget kapital		3 522 752	3 364 450
Summa eget kapital		3 642 752	3 484 450
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	1 243 000
Summa obeskattade reserver		600 000	1 243 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 834	19 507
Skatteskulder		0	225 571
Övriga skulder		108 288	208 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 802	73 626
Summa kortfristiga skulder		248 924	527 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 491 676	5 254 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	485 500	509 500
Utrangering	0	-24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	485 500	485 500
Ingående avskrivningar	-151 448	-109 736
Utrangering	0	24 000
Årets avskrivningar	-65 712	-65 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217 160	-151 448
Utgående redovisat värde	268 340	334 052

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	650 000
Utgående redovisat värde	650 000	650 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Hedemora

Peter Granegård
Peter Granegård

2026-03-22